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부서: 도로철도과

정책: 도로및철도의 효율적 관리

단위: 국공유재산 및 도로행정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 도로철도과

도로철도과 61,540,775 55,831,379 5,709,396

도 189,000

시 61,351,775

도로및철도의 효율적 관리 60,387,956 54,686,551 5,701,405

도 120,000

시 60,267,956

국공유재산 및 도로행정관리 154,169 153,790 379

도로철도 및 도로행정관리 154,169 153,790 379

201 일반운영비 34,269 33,890 379

01 사무관리비 29,520 29,520 0

□ 일반수용비 15,400

○ 행정사무기기 수선

1,600

○ 도로사용료 고지서 및 독촉장 유인

3,000

○ 행정사무용품 구입

3,600

○ 행정사무기기 소모품 구입

7,200

□ 운영수당 1,960

○ 도로굴착 관련 사업 조정위원회 참석 수당

1,960

□ 급량비 6,160

○ 도로사용료 체납자 독려

3,360

○ 노상적치물 업무 추진

2,800

□ 임차료 6,000

○ 노상적치물 대집행에 따른 장비 임차

6,000

200,000원 * 4대 * 2회

300원 * 10,000매

30,000원 * 10종 * 12월

600,000원 * 12월

70,000원 * 7명 * 4회

8,000원 * 7명 * 60일

8,000원 * 7명 * 50일

600,000원 * 10회

02 공공운영비 4,749 4,370 379

□ 공공요금 및 제세 4,749

○ 도로사용료고지서 우편료

4,260

○ 도로사용료 등 고지서 반송우편료

489

2,130원 * 2,000매

1,630원 * 300매

202 여비 13,000 13,000 0

01 국내여비 13,000 13,000 0

□ 도로점용허가 관련 업무 추진

1,800

□ 노상적치물 지도단속업무 추진

4,000

□ 도로행정업무 타시군 업무연찬

6,000

20,000원 * 3명 * 30회

20,000원 * 5명 * 40회

80,000원 * 5명 * 15회



부서: 도로철도과

정책: 도로및철도의 효율적 관리

단위: 국공유재산 및 도로행정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

□ 국공유 재산관리 현장 점검

1,20020,000원 * 2명 * 30회

401 시설비및부대비 106,900 106,900 0

01 시설비 106,000 106,000 0

□ 시군도 및 기타도로 미불용지 보상

100,000

□ 국공유 재산관리 분할 측량 수수료

5,000

□ 국공유 재산 감정평가 수수료

1,000

100,000,000원 * 1식

200,000원 * 25필지

40,000원 * 25필지

03 시설부대비 900 900 0

□ 시설부대비 900100,000,000원 * 0.90/100

노상적치물 정비 152,440 152,440 0

노상적치물 정비 152,440 152,440 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

□ 일반수용비 1,000

○ 불법행위 안내장 등 유인

1,00020,000원 * 50부 * 1회

202 여비 1,440 1,440 0

01 국내여비 1,440 1,440 0

□ 노상 적치물 단속 1,44020,000원 * 2명 * 36회

307 민간이전 150,000 150,000 0

05 민간위탁금 150,000 150,000 0

□ 노상 적치물 정비 용역

150,000150,000,000원 * 1식

도심지 간선도로망 확충 39,199,020 38,372,020 827,000

도시계획도로 개설 39,141,520 38,314,520 827,000

201 일반운영비 24,800 54,800 △30,000

01 사무관리비 24,800 24,800 0

□ 일반수용비 20,400

○ 설계용품 구입 4,000

○ 보상 관련 서식 유인 1,400

○ 보상계획 열람 신문 공고료

12,000

○ 행정사무기기 소모품 구입

3,000

□ 급량비 4,400

○ 도시계획 도로 개설 업무추진

4,400

4,000,000원 * 1식

200,000원 * 7회

2,000,000원 * 2개사 * 3회

300,000원 * 2대 * 5회

8,000원 * 5명 * 110일

202 여비 4,720 4,720 0

01 국내여비 4,720 4,720 0



부서: 도로철도과

정책: 도로및철도의 효율적 관리

단위: 도심지 간선도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

□ 도시계획도로 개설사업 보상협의 4,720

○ 관내 2,800

○ 관외 1,920

20,000원 * 4명 * 35회

80,000원 * 2명 * 2일 * 6회

207 연구개발비 200,000 0 200,000

01 연구용역비 200,000 0 200,000

□ 철도기반에 따른 연계 발전방향 수립용역

200,000200,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 28,412,000 23,255,000 5,157,000

01 시설비 28,360,000 23,210,000 5,150,000

□ 김천대학~봉산면 도로확장

10,000,000

□ 김천IC입구~대곡삼거리 도로확장

2,500,000

□ 부곡동 가메실 도로확장

500,000

□ 신음동 금음마을~아홉사리 도로개설

2,000,000

□ 대흥맨션~묘광마을앞 도로확장

5,000,000

□ 교동교~강변공원 도로확장

2,000,000

□ 다수동 새실마을 도로개설

300,000

□ 평화동교회~평화남산동주민센터 도로개설 실

시설계용역 50,000

□ 율곡동 국대도 통과부 소음대책 검토 용역

400,000

□ 양천 진입도로 개설 1,000,000

□ 덕일어린이집~주공아파트 도로개설 실시설계

용역 100,000

□ 덕곡주공아파트~신월교앞 도로확장

2,000,000

□ 거문들~국대도간 교차로 설치사업 실시설계

용역 50,000

□ 교동 택지~산업단지간 도로개설

2,000,000

□ GS자이APT~대곡동주민센터 도로정비공사

300,000

□ 대구 광역권철도 2단계(구미~김천)사업 타당

성검토 용역 100,000

□ 지적분할측량 및 감정평가 수수료 60,000

○ 지적분할 측량 수수료

30,000

○ 감정평가 수수료 30,000

10,000,000,000원 * 1식

2,500,000,000원 * 1식

500,000,000원 * 1식

2,000,000,000원 * 1식

5,000,000,000원 * 1식

2,000,000,000원 * 1식

300,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

400,000,000원 * 1식

1,000,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

2,000,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

2,000,000,000원 * 1식

300,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

3,000,000원 * 10개소

3,000,000원 * 10개소

03 시설부대비 52,000 45,000 7,000

□ 도시계획도로개설 52,00052,000,000원 * 1식



부서: 도로철도과

정책: 도로및철도의 효율적 관리

단위: 도심지 간선도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

403 자치단체등자본이전 10,500,000 15,000,000 △4,500,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 10,500,000 15,000,000 △4,500,000

□ 강남북 연결도로 개설공사 손실보상

10,500,00010,500,000,000원 * 1식

자전거 이용 활성화 57,500 57,500 0

201 일반운영비 52,500 52,500 0

01 사무관리비 2,500 2,500 0

□ 일반수용비 2,500

○ 자전거 이용 활성화 행정사무용품 구입

1,000

○ 자전거 이용 활성화 교육교재 유인

1,500

10,000원 * 10종 * 10회

15,000원 * 100부

02 공공운영비 50,000 50,000 0

□ 공공요금 및 제세 50,000

○ 김천시민 자전거보험 가입

50,00050,000,000원 * 1식

307 민간이전 5,000 5,000 0

02 민간경상사업보조 5,000 5,000 0

□ 어린이 자전거 운전면허 시험지원

5,0005,000,000원 * 1식

도로, 교량 정비사업 8,096,085 7,477,038 619,047

도로, 교량시설 유지관리 7,011,311 6,452,286 559,025

101 인건비 15,098 13,725 1,373

04 기간제근로자등보수 15,098 13,725 1,373

□ 제초작업 인부임 15,098

○ 인부임 15,09867,100원 * 5명 * 45일

201 일반운영비 193,560 193,560 0

01 사무관리비 14,760 14,760 0

□ 일반수용비 7,060

○ 행정사무용품 구입

1,200

○ 행정사무기기 소모품 구입

1,000

○ 각종 서식 유인 1,440

○ 복사용지 구입 500

○ 도로 보수원 사무실 무인경비시스템관리용

역 수수료 1,920

○ 보상계획 열람 신문공고료

1,000

□ 운영수당 800

○ 도로 보수원 안전교육 강사료

800

□ 급량비 4,400

10,000원 * 10종 * 12월

250,000원 * 2대 * 2회

10,000원 * 4종 * 36부

25,000원 * 20상자

160,000원 * 12월

1,000,000원 * 1회

200,000원 * 2명 * 2회



부서: 도로철도과

정책: 도로및철도의 효율적 관리

단위: 도로, 교량 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 도로 유지관리 업무추진

4,400

□ 임차료 2,500

○ 침수 도로 토사제거 장비임차

2,500

8,000원 * 5명 * 110일

500,000원 * 5회

02 공공운영비 178,800 178,800 0

□ 공공요금 및 제세 102,700

○ 도로 보수원 사무실 전기료

2,400

○ 도로 보수원 사무실 상하수도료

600

○ 일반전화료 720

○ 자동차 검사료 400

○ 환경개선부담금 480

○ 건설기계 보험료(15t) 2,100

○ 배수펌프장 전기료 96,000

□ 시설장비유지비 10,100

○ 빙방사 설치 안내 표지판 유지관리비

3,500

○ 긴급 도로 보수 교통 통제 안내판

2,100

○ 도로 배수펌프장 안전관리자 선임

2,500

○ 도로유지관리장비 유지관리비(양수기, 예

초기, 블로워) 2,000

□ 차량·선박비 66,000

○ 도로 보수차량 (유류대, 정비유지비, 소모

품비) 66,000

· 트럭(1t) 10,000

· 트럭(2.5t) 10,000

· 덤프(3.5t) 10,000

· 덤프(15t) 36,000

200,000원 * 12월

100,000원 * 6회

20,000원 * 3대 * 12월

50,000원 * 4대 * 2회

80,000원 * 3대 * 2회

700,000원 * 3종

8,000,000원 * 12월

70,000원 * 50개

70,000원 * 30개

2,500,000원 * 1식

200,000원 * 10회

5,000,000원 * 2대

10,000,000원 * 1대

10,000,000원 * 1대

12,000,000원 * 3대

202 여비 1,600 1,600 0

01 국내여비 1,600 1,600 0

□ 도로유지관리 업무 1,60010,000원 * 2명 * 80회

203 업무추진비 28,500 24,750 3,750

03 시책추진업무추진비 28,500 24,750 3,750

□ 도로 및 철도 건설 업무 추진

21,000

□ 도로시설관리 업무추진 7,500

21,000 000원 * 1식

7,500,000원 * 1식

206 재료비 90,000 68,000 22,000

01 재료비 90,000 68,000 22,000

□ 도로관리 장비 구입 10,00010,000원 * 1,000개



부서: 도로철도과

정책: 도로및철도의 효율적 관리

단위: 도로, 교량 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

□ 도로 긴급 보수용 자재 구입

15,000

□ 록하드 구입 40,000

□ 반사경 구입 15,000

□ 볼라드(차량진입 방지용) 구입

10,000

15,000,000원 * 1식

20,000원 * 2,000포

250,000원 * 60개

400,000원 * 25개

401 시설비및부대비 6,377,553 4,145,651 2,231,902

01 시설비 6,364,500 4,134,500 2,230,000

□ 도로 배수불량 긴급정비

30,000

□ 도로 배수펌프장 준설

20,000

□ 도로 배수펌프장 시설물 정비(펌프교체 등)

50,000

□ 도로 및 교량 안전시설물 설치

300,000

□ 도로 및 교량 긴급보수공사

500,000

□ 민원발생 및 위험지구 긴급정비

300,000

□ 자전거도로 긴급정비 50,000

□ 도로사고 예방을 위한 안전시설물(가드레일,

표지판 등) 정비 200,000

□ 과속방지턱 설치 및 정비

50,000

□ 낙석위험지구 정비 100,000

□ 시가지 도로보수 및 덧씌우기 1,600,000

○ 시청로(탑웨딩~아홉사리) 아스콘덧씌우기

공사 350,000

○ 송설로(주공1단지~시민탑) 아스콘덧씌우기

공사 400,000

○ 백옥길(새실마을) 아스콘덧씌우기 공사

50,000

○ 영남대로(직지교~김천대교) 아스콘덧씌우

기 공사 300,000

○ 무안로(군도5호) 아스콘덧씌우기 공사

300,000

○ 은림로(군도7호) 아스콘덧씌우기 공사

200,000

□ 시가지 주요도로 인도보수 820,000

○ 김천로(황금동) 90,000

○ 시청1길(신음동) 150,000

○ 대곡동주민센터~김천부곡초교

100,000

○ KT&G~실라아파트 120,000

○ 율곡동 일원 60,000

5,000,000원 * 6개소

2,000,000원 * 10개소

10,000,000원 * 5개소

300,000,000원 * 1식

500,000,000원 * 1식

300,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

200,000,000원 * 1식

2,000,000원 * 25개소

100,000,000원 * 1식

350,000,000원 * 1식

400,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

300,000,000원 * 1식

300,000,000원 * 1식

200,000,000원 * 1식

90,000,000원 * 1식

150,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

120,000,000원 * 1식

60,000,000원 * 1식



부서: 도로철도과

정책: 도로및철도의 효율적 관리

단위: 도로, 교량 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 직지농협삼거리~직지사 일원(주민참여)

300,000

□ 교량안전진단 용역(김천대교 외 5개소)

200,000

□ 교량시설물 정비(구마교 외 6개소)

500,000

□ 농소 용암1리~월곡4리(리도203호) 도로정비

110,000

□ 농소 용암1리(군도5호) 배수로 설치

110,000

□ 남면 오봉2리(리도202호) 도로정비 공사(주

민참여) 100,000

□ 부항 해인리(리도204호) 도로정비

30,000

□ 대덕 조룡1리(리도201호) 배수로 정비

60,000

□ 시의회 청사주변 도로정비

100,000

□ 농소 월곡리(군도5호) 선형개량 실시설계용

역 20,000

□ 용전교차로 선형개량 실시설계용역

20,000

□ 봉산 광천리(군도27호) 외 1개소 가드레일

설치 80,000

□ 국도4호선 우회도로 지하차도 보수공사

70,000

□ 도로명 표지판 조사 용역

20,000

□ 김천대교 외 조형물 정비

200,000

□ 감포교 노후교량 개체사업 기본 및 실시설계

용역 500,000

□ 보행환경 개선지구 조사 용역

20,000

□ 어린이보호구역 안전시설물 정비

200,000

□ 지적분할측량 및 감정평가수수료 4,500

○ 지적분할측량 수수료 1,500

○ 감정평가 수수료 3,000

300,000,000원 * 1식

200,000,000원 * 1식

500,000,000원 * 1식

110,000,000원 * 1식

110,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

60,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

80,000,000원 * 1식

70,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

200,000,000원 * 1식

500,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

200,000,000원 * 1식

500,000원 * 3개소

1,000,000원 * 3개소

03 시설부대비 13,053 11,151 1,902

□ 도로 교량시설 유지관리

13,05313,053,000원 * 1식

403 자치단체등자본이전 300,000 2,000,000 △1,700,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 300,000 2,000,000 △1,700,000

□ 도로관리시스템 유지관리

300,000300,000,000원 * 1식

405 자산취득비 5,000 5,000 0



부서: 도로철도과

정책: 도로및철도의 효율적 관리

단위: 도로, 교량 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 5,000 5,000 0

□ 도로 유지관리용 장비구입 5,000

○ 예초기 구입 2,000

○ 블로워 구입 3,000

500,000원 * 4대

500,000원 * 6대

폭설대비 제설대책 365,000 360,000 5,000

201 일반운영비 120,000 125,000 △5,000

01 사무관리비 75,000 80,000 △5,000

□ 임차료 75,000

○ 제설 장비임차(제설용 모래채취 등)

75,00075,000,000원 * 1식

02 공공운영비 45,000 45,000 0

□ 시설장비유지비 45,000

○ 모래 살포기, 제설기, 염수교반기 등 유지

관리비 15,000

○ 읍면동 제설 트랙터 유류대

30,000

1,000,000원 * 15대

30,000,000원 * 1식

206 재료비 120,000 120,000 0

01 재료비 120,000 120,000 0

□ 빙방사 포대 구입 20,000

□ 제설 해빙제(염화칼슘) 구입

50,000

□ 제설 해빙제(소금) 구입 50,000

500원 * 40,000개

200,000원 * 250톤

100,000원 * 500톤

401 시설비및부대비 25,000 25,000 0

01 시설비 25,000 25,000 0

□ 제설장비(트렉터) 삽날 교체

25,000500,000원 * 50대

405 자산취득비 100,000 90,000 10,000

01 자산및물품취득비 100,000 90,000 10,000

□ 제설장비(살포기) 구입 100,00050,000,000원 * 2대

도로교통시설물 정비 및 유지보수 618,874 564,032 54,842

401 시설비및부대비 618,874 564,032 54,842

01 시설비 615,000 560,000 55,000

□ 도로안전시설물(시선유도시설 등) 정비

45,000

□ 횡단보도 조명식 표지판 설치

420,000

□ 횡단보도 조명식 표지판 정비

50,000

□ 무단횡단금지대 설치 및 정비

100,000

45,000,000원 * 1식

6,000,000원 * 70개소

1,000,000원 * 50개소

400,000원 * 250개

03 시설부대비 3,874 4,032 △158

□ 교통시설물 정비 3,8743,874,000원 * 1식



부서: 도로철도과

정책: 도로및철도의 효율적 관리

단위: 도로, 교량 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

혁신도시 도로시설물 정비 및 유지보수 100,900 100,720 180

401 시설비및부대비 100,900 100,720 180

01 시설비 100,000 100,000 0

□ 도로,자전거도로,인도 긴급보수

100,000100,000,000원 * 1식

03 시설부대비 900 720 180

□ 도로시설물 정비 및 유지보수

900900,000원 * 1식

가로, 방범등의 효율적 유지 관리 3,488,812 3,248,348 240,464

가로, 방범등 유지관리 3,488,812 3,248,348 240,464

201 일반운영비 1,145,648 1,145,648 0

01 사무관리비 8,820 8,820 0

□ 일반수용비 3,700

○ 복사용지 구입 500

○ 각종 서식 유인 1,500

○ 행정사무용품 구입

1,200

○ 행정사무기기 소모품 구입

500

□ 피복비 1,600

○ 작업복 800

○ 작업화 800

□ 급량비 3,520

○ 가로,방범등 관리 업무추진

3,520

25,000원 * 20상자

10,000원 * 30부 * 5종

10,000원 * 10종 * 12월

250,000원 * 1대 * 2회

200,000원 * 4명

200,000원 * 4명

8,000원 * 4명 * 110일

02 공공운영비 1,136,828 1,136,828 0

□ 공공요금 및 제세 1,123,328

○ 가로등 870,808

· 기본료

147,186

· 전력량

723,622

○ 방범등(정액제)

252,000

○ 자동차 검사료 200

○ 환경개선부담금 320

□ 차량·선박비 13,500

○ 가로등 보수차량(유류대, 정비유지비, 소

모품비) 13,500

· 화물 6,500

· 트럭 7,000

6,290원 * 5kw * 390개소 * 12월

85.9원 * 1,800kwh * 390개소 * 12월

7,000원 * 3,000등 * 12월

50,000원 * 2대 * 2회

80,000원 * 2대 * 2회

6,500,000원 * 1대

7,000,000원 * 1대

202 여비 6,880 6,920 △40

01 국내여비 6,880 2,600 4,280



부서: 도로철도과

정책: 도로및철도의 효율적 관리

단위: 가로, 방범등의 효율적 유지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

□ 가로등,방범등 관리 6,88020,000원 * 4명 * 86회

206 재료비 38,400 38,400 0

01 재료비 38,400 38,400 0

□ 전기자재 구입 38,40012,000원 * 400등 * 8회

401 시설비및부대비 2,297,884 2,057,380 240,504

01 시설비 2,290,000 2,050,000 240,000

□ 방범등 설치 및 이설공사

300,000

□ 가로,방범등 정비 및 유지보수

600,000

□ 간선도로 LED 등기구 교체

700,000

□ 동지역 LED 방범등 교체

300,000

□ 문화마을 노후 가로등 정비

150,000

□ 마을정자 태양광 조명 설치

100,000

□ 주철가로등 암대 교체 90,000

□ 취약지구 전기안전점검 20,000

□ 직지사 벚꽃길 경관 조명공사

30,000

300,000,000원 * 1식

600,000,000원 * 1식

700,000,000원 * 1식

300,000,000원 * 1식

150,000,000원 * 1식

3,125,000원 * 32개소

90,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

03 시설부대비 7,884 7,380 504

□ 가로,방범등 유지관리 7,8847,884,000원 * 1식

도로, 철도 사업 9,297,430 5,282,915 4,014,515

도 120,000

시 9,177,430

도로, 교량사업 2,411,430 4,732,915 △2,321,485

101 인건비 17,860 13,775 4,085

04 기간제근로자등보수 17,860 13,775 4,085

□ 교통량 조사 인부임

17,860190,000원 * 94명 * 1일

201 일반운영비 6,450 6,450 0

01 사무관리비 6,450 6,450 0

□ 일반수용비 6,450

○ 행정사무용품 구입

1,200

○ 행정사무기기 소모품 구입

1,000

○ 복사용지 구입 1,250

○ 보상계획 열람 신문공고료

3,000

10,000원 * 10종 * 12월

250,000원 * 2대 * 2회

25,000원 * 50상자

1,500,000원 * 2회

401 시설비및부대비 2,387,120 4,712,690 △2,325,570

01 시설비 2,380,000 4,700,000 △2,320,000



부서: 도로철도과

정책: 도로및철도의 효율적 관리

단위: 도로, 철도 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

□ 무실삼거리(대로1-4)주변 인도개설공사

800,000

□ 복전터널 연계 도로정비 설계 및 손실보상

250,000

□ 아포 송천1리 숭산마을 진입도로 공사

700,000

□ 신음동 그린빌 아파트~속구미간 가로환경정

비 400,000

□ 신음동 삼도APT~E마트 육교설치 실시설계용

역 30,000

□ 지좌동 갈대고개 차로개설

200,000

800,000,000원 * 1식

250,000,000원 * 1식

700,000,000원 * 1식

400,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

200,000,000원 * 1식

03 시설부대비 7,120 12,690 △5,570

□ 시설부대비 7,1207,120,000원 * 1식

지역현안도로사업 6,646,000 550,000 6,096,000

401 시설비및부대비 6,646,000 550,000 6,096,000

01 시설비 6,630,000 550,000 6,080,000

□ 부항 사등2리~두산(갈계) 도로확장

200,000

□ 부항 파천 물소리 생태숲 진입도로 확장

200,000

□ 아포 대성~송천도로 확장

1,200,000

□ 봉산 곤천 도로확장 980,000

□ 남면 오봉~아포 대성 도로확장

1,500,000

□ 대항 공자~방하 도로확장

300,000

□ 어모 중왕~덕마 도로확장(주민참여)

1,050,000

□ 감문 송북 진입도로 확장

1,000,000

□ 증산 수도리 도로확장(주민참여)

200,000

200,000,000원 * 1식

200,000,000원 * 1식

1,200,000,000원 * 1식

980,000,000원 * 1식

1,500,000,000원 * 1식

300,000,000원 * 1식

1,050,000,000원 * 1식

1,000,000,000원 * 1식

200,000,000원 * 1식

03 시설부대비 16,000 0 16,000

□ 시설부대비 16,00016,000,000원 * 1식

지역현안도로사업(보조) 240,000 0 240,000

도 120,000

시 120,000

401 시설비및부대비 240,000 0 240,000

도 120,000

시 120,000

01 시설비 240,000 0 240,000

□ 어모면 덕마2리 마을진입로 확장공사

240,000240,000,000원 * 1식

도 120,000



부서: 도로철도과

정책: 도로및철도의 효율적 관리

단위: 도로, 철도 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 120,000

행정운영경비(도로철도과) 1,152,819 1,144,828 7,991

도 69,000

시 1,083,819

인력운영비 1,126,309 1,118,318 7,991

도 69,000

시 1,057,309

인력운영비(도로철도과) 140,880 132,889 7,991

101 인건비 140,880 132,889 7,991

01 보수 126,792 119,600 7,192

□ 초과근무수당 126,792

○ 시간외 근무수당

126,79211,740원 * 18명 * 50시간 * 12월

02 기타직보수 14,088 13,289 799

□ 초과근무수당

14,08811,740원 * 2명 * 50시간 * 12월

지방도수로원 인건비 985,429 985,429 0

도 69,000

시 916,429

101 인건비 985,429 985,429 0

도 69,000

시 916,429

03 무기계약근로자보수 985,429 985,429 0

□ 지방도수로원 인부임 966,079

○ 기본급 313,16173,100원 * 17명 * 252일

도 69,000

시 244,161

○ 상여금 104,040

○ 정근수당 52,020

○ 명절휴가비

39,015

○ 시간외근무수당

155,040

○ 주휴수당 90,168

○ 연차수당 26,010

○ 정액급식비 20,400

○ 교통보조비 22,440

○ 가계보조비 22,440

○ 휴업수당 62,424

○ 위험수당 6,120

○ 가족수당 16,320

○ 반장수당 1,200

○ 조장수당 960

○ 간식비 17,483

1,530,000원 * 17명 * 4월

1,530,000원 * 17명 * 2월

1,530,000원 * 17명 * 75/100 * 2월

19,000원 * 17명 * 40시간 * 12월

102,000원 * 17명 * 52일

102,000원 * 17명 * 15일

100,000원 * 17명 * 12월

110,000원 * 17명 * 12월

110,000원 * 17명 * 12월

153,000원 * 17명 * 24일

30,000원 * 17명 * 12월

80,000원 * 17명 * 12월

100,000원 * 1명 * 12월

40,000원 * 2명 * 12월

85,700원 * 17명 * 12월



부서: 도로철도과

정책: 행정운영경비(도로철도과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 위생비 9,364

○ 자녀학자금 지원 7,474

· 고등학교 7,474

□ 도로관리 13,430

○ 작업복 4,080

○ 방한복 2,040

○ 우의 1,190

○ 장화 2,040

○ 노무화 3,060

○ 모자 1,020

□ 의료비 1,700

○ 건강검진 1,700

□ 선진지 견학 여비 2,720

□ 퇴직자 선진지 견학 1,500

45,900원 * 17명 * 12월

467,080원 * 4명 * 4분기

120,000원 * 17명 * 2회

120,000원 * 17명

35,000원 * 17명 * 2회

30,000원 * 17명 * 4회

45,000원 * 17명 * 4회

30,000원 * 17명 * 2개

100,000원 * 17명

80,000원 * 17명 * 2회

1,500,000원 * 1명

기본경비 26,510 26,510 0

기본경비(도로철도과) 26,510 26,510 0

201 일반운영비 13,710 13,710 0

01 사무관리비 13,710 13,710 0

□ 일반수용비 13,710

○ 주요업무계획서 유인

4,800

○ 행정사무용품 구입 1,080

○ 복사용지 구입 3,600

○ 행정사무기기 소모품 구입

3,150

○ 일간지 및 교양지 구독

1,080

30,000원 * 40부 * 4회

30,000원 * 6종 * 6회

30,000원 * 30상자 * 4회

350,000원 * 3종 * 3회

15,000원 * 6종 * 12월

202 여비 8,000 8,000 0

01 국내여비 8,000 8,000 0

□ 행정운영 공통여비 8,00020,000원 * 10명 * 40회

203 업무추진비 3,600 3,600 0

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

□ 도로철도과 3,600300,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

□ 도로철도과장 1,200100,000원 * 12월


